

## Calculul preturilor

Numarul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1737991489557 din 18.02.2025

Obiectul achiziției: Servicii de amenajarea teritoriului pentru anul 2025

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	U.M.	Cantitatea	Preț unitar (fara TVA)	Suma fără TVA
1	2	3	4	5	7
90600000-3	Curățarea părții carosabile de zăpadă cu grosimea de pînă la 0,5m	ore	700	329,57	230699,51
	Asigurare socială				0
	Total				230699,5138
	Cheltuieli de regie		14,50%		33451,43
	Total				264150,94
	Beneficiu		6%		15849,06
	TOTAL				280000,00
90600000-3	Curățarea trotuarelor de zăpadă	ore	100	79,73	7973,49
	Asigurare socială				1913,64
	Total				9887,12
	Cheltuieli de regie		14,50%		1433,63
	Total				11320,75
	Beneficiu		6%		679,25
	TOTAL				12000,00
90600000-3	Încărcarea materialului antiderapant în camion	m3	360	11,53	4152,59
	Asigurare socială				0,00
	Total				4152,59
	Cheltuieli de regie		14,50%		602,13
	Total				4754,72
	Beneficiu		6%		285,28
	TOTAL				5040,00
90600000-3	Răspândirea materialului antiderapant pe partea carosabilă, alee, trotuare	tn	400	1276,26	510505,07
	Asigurare socială				
	Total				510505,07
	Cheltuieli de regie		14,50%		74023,23
	Total				584528,30
	Beneficiu		6%		35071,70
	TOTAL				619600,00
90600000-3	Întreținerea muncitorilor de serviciu pe timp de iarnă; Ianuarie, Februarie, Decembrie	buc	4	12000	48000
	<b>TOTAL</b>				<b>964640</b>
	<b>TVA</b>				<b>192928,00</b>
	<b>Total</b>				<b>1157568,0</b>

semnat \_\_\_\_\_  
În calitate de: Administrator

Nume, Prenume: Sau Spiridon

Ofertantul: IPS "Corsag" SRL

Adresa: s. Parcova, r-l Edineț

